Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DO EDITAL 18/2024RESULTADO FINAL DO EDITAL 18/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DE PROMOTOR DE VENDAS A SER OFERTADO NO MUNICÍPIO DE ÁGUAFORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DE PROMOTOR DE VENDAS A SER OFERTADO NO MUNICÍPIO DE ÁGUA

BOA/MTBOA/MT

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  – CAMPUS

BARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria IFMT nº 738, 19.04.2021 e

publicada no D.O.U. de 20.04.2021, torna público por meio deste Edital, o resultado final do curso de Formação

Inicial e Continuada (FIC) de Promotor de Vendas a ser ofertado no Município de Água Boa-MT.

NomeNome SituaçãoSituação

Iselda Maria Guth Deferida

Kálita Soares Borges Deferida

Luciano Conceição Silva Deferida

Luiz Marcos Silva Paes Deferida

Rabeca Soares Da Silva Deferida

Rana Gabriela Venceslau Schneider Deferida

Renato Machado Borges Deferida

Riquelme Gomea De Oliveira Deferida

Thainara Gomes Pereira Deferida

Wemilla Pereira Costa Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: